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Medlemsmejl Ärla byaråd Nr 2023-02 
– o – o – 

Hej på er! 

Valborgsmässoafton närmar sig med stormsteg och många undrar hur det blir med firande i Ärla. 

Projektgruppen är i gång sedan i februari och mycket är gjort och förberett, just nu väntar man på 

klartecken från offentligt håll innan man berättar vad som är planerat, håll utkik på hemsidan och 

Facebook! Ris till den planerade brasan tas emot nu på lördag och söndag, 22/4 och 23/4, mellan 

klockan 15 och 17. 

Ärla byaråds årsmöte skedde på kvällen den 16 mars och avlöpte planenligt. Vi avtackade föreningens 

sekreterare Eirik Isene med blommor och presenter, han ersätts av Joakim Thörne som är vår nya 

sekreterare. Eirik var initiativtagare till att byarådet kom till för snart tio år sedan. Karin Svarfvar 

avtackades också efter många år i styrelsen – hon är fortfarande ansvarig för Arne Wikströms 

musikstipendium. Protokoll från årsmötet finns på hemsidan www.aerla.se/arsmote-2023/ och där 

finner man även övriga årsmöteshandlingar undantaget valberedningens förslag och revisorernas 

rapport vilka redovisas i årsmötesprotokollet. 

Det är snart dags att starta Ärlabadet inför årets badsäsong, lördagen den 13 maj mellan klockan 10 och 

12 är det städning - kom gärna dit och hjälp till, eller heja på de som städar, eller hälsa på årets 

badpatrull! 

I slutet på mars var vi 200 medlemmar, 43 av dessa är nya för året. Ett fyrtiotal av förra årets 

medlemmar har alltså valt att inte förnya sitt medlemskap – har man glömt eller vill man inte vara med? 

Är du en av dem så hör gärna av dig med om vad du vill att byarådet ska göra för att få dig tillbaka som 

medlem! Är du osäker på om du betalt så hör du av dig till medlem@aerla.se 

En av våra nya medlemmar som jag pratade med nyligen föreslog att byarådet undersöker möjligheten 

till laddstolpar i anslutning till busshållplatserna och frågan har tagits vidare till Coop, Pingstkyrkan och 

EEM. 

På trafikfronten inget nytt. Kommunens representanter väljer att inte svara på tilltal. Vi undersöker 

möjligheten till egna trafikmätningar, både flöde och hastighet, för att ytterligare stärka våra argument - 

det verkar som att det inte räcker med att samhällets innevånare inte känner sig trygga i den befintliga 

trafikmiljön. 

Nya projekt-idéer: HLR-utbildning, Märgelgrav, Utegym, Elstolpar, Lekplatser, Papperskorgar, Mack 2.0 - 

Är något av dessa något du brinner för och kan tänka dig delta i så hör du av dig! 

Nästa Ärlablad är planerat till slutet på maj – början på juni. 

Detta var allt för den här gången. Datum för nästa styrelsemöte är 11 maj – Välkommen att se vad vi 

gör, Pingstkyrkans café klockan 18:00. 

Ärla 20 april 2023 

Sven Wallén, ordförande 

Ärla byaråd 

www.aerla.se 

Om du vill avregistrera dig från medlemsmejl skickar du ett mejl till medlem@aerla.se och meddelar det. 

Notering: Medlemsmejlet ovan publicerades på Facebook-sidan ”Ärla Byaråd informerar” 21 april -23. 


